
ZARZĄDZENIE Nr 30/2017 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 6 lipca 2017 roku 
 

w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego Jubileuszu 20-lecia  
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

 
 
W związku z przypadającym w 2018 r. 20 - leciem powstania Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Tarnowie na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1842 z późn. zm.) oraz § 4 Statutu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie (t.j. przyjęty Uchwałą Nr 11/2015 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 20 marca 2015 r. z późn. 
zm.), zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
1. Powołuję Komitet Organizacyjny Jubileuszu 20-lecia PWSZ w Tarnowie w składzie: 

 
Przewodniczący          - dr Małgorzata Kołpa - Prorektor ds. Współpracy i Rozwoju,                                      
Członkowie                 - dr Bartłomiej Bałut, 
                                    - dr inż. Jarosław Mikołajczyk, 
                                    - dr Joanna Graca, 
                                    - dr Mariusz Pociecha, 
                                    - dr Jerzy Szczepański, 
                                    - dr inż. Sebastian Bielecki,                                              
                                    - lic. Piotr Kopa. 
                                         
2. W skład Komitetu o którym mowa w ust.1 wchodzić będzie dwóch przedstawicieli 
studentów, którzy zostaną powołani odrębnym zarządzeniem. 
 

§ 2 
Zespoły koordynujące poszczególne zadania zostaną utworzone powołaniem Rektora PWSZ 
w Tarnowie. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

REKTOR 
 

dr hab. inż. Jadwiga Laska, prof. PWSZ 

 


